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HA XKUJTMLWHBIE N KOMMYHATIbHbBIE YCIYTU

CPEOHWE LEHBI HA MOJIOKO

CPEOHME LUEHbLI HA TOMIMBO MOTOPHOE



YYBALLCTAT

MHOEKCbI MOTPEBUTEJIbCKUX LIEH
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I @ WHOEKCbI NOTPEBUTEJNIbCKUX LEH MO CYBBEKTAM MN®0O
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NIOHb 2023 TOOA B % K TPEAOLIAYWEMY MECALLY
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WHOEKCbI MOTPEBUTEJIbCKUX LIEH

B % K OEKABPIO MPEALIAYLWENO rOOA
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_ WHOEKCbI NOTPEBUTEJIbCKUX LEH
I ‘-5 HA MPOAOOBOJIbCTBEHHbIE TOBAPbDI

B % KTPEOLIOYWEMY MECALY

106,42

AHBapb c¢deBpanb MapT anpenb mau MIOHb MIoJb aBrycr CEeHTALOpPbL OKTAGpPb HOAOpPbL nekaopb
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B % KTPEObIOYWEMY MECALY

100,51
99,76

112,61

100,06

100,98
100,20

100,18
100,38

99,69
100,34

99,80

fAIHBapb

cdheBpanb

MapT

anpenb

Man

m 2022

UIOHb

nInb

N —
— <
o o
o S
i —

aBrycTt CeHTFleb

m 2023

100,25

OKTAGpPb

100,39

HOAGPb

100,02

aekabpb



YYBALLCTAT

I 3@,.-,, WHOEKCbI NOTPEBUTEJIbCKUX LLEH (TAPU®OB) HA YCIIYTU

B % KMNPEObIOYWEMY MECALLY

O LN N~
o0 © —
o o H
o o o
- — —

99,82
105,55
100,67
99,83
101,39
99,56
100,96
100,67
101,00
101,12
100,34
99,85
100,24
100,56
101,95
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YYBALLCTAT

CPEOHUE UEHbLI HA MOJIOKO
I J 2023 rOfl; HA KOHEL| MECSILIA; PYBJTEM 3A NINTP

noHb 2023 roga
kK mato 2023 ropa

98,50%

Monoko nuTbeBoEe LiefibHOe
nacrepusoBaHHOe
2,5-3,2% XunpHocTn

95,55%

Monoko nuTLeBoe LienkHoe AiIHBapb cdeBpanb mMapT anpenb VEL WIOHb
crepunn3oBaHHoe

2,5-3,2% XunpHocTtn

83,93 84,21 84,94 82,47 81,02

78,20

® Monoko nuTbeBoOe LefibHoe NacTepnusoBaHHOe B Monoko nuTbeBoe LeribHoe CTepUIIM3oBaHHoOe
2,5-3,2% XunpHocTH 2,5-3,2% XKUpHOCTH
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noHb 2023 ropa

61 40

BeH3uH aBTOMOOUIbHbLIN
mapku AU-98

56.01

[nsenbHoe TONNUBO

i 23,11

Fa3oBOe MOTOpPHOE TOMSIMBO

50,32 50,32 50,25

fIHBapb ceBpanb MapT

B BeH3nH aBTOMOOUNbHbLIN Mapkn AU-92

CPEOHUE LEEHbI HA TOMIBO MOTOPHOE

2023 rof; HA KOHEL| MECALA; PYBIEW 3A NNTP

50,29 50,64

anpernb man

B BeH3MH aBTOMOOUNbHbLIN Mapku AU-95

51,94

UIOHb
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